
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego dla Urzędu 
Miejskiego w Łochowie 

Na podstawie art.  33    ust.  2   ustawy dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łochowie stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 95/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 1 października 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
dla Urzędu Miejskiego w Łochowie zmienionego zarządzeniem Nr 68/2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 

„20) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad skutecznością wdrożonego systemu przeciwdziałania 
nieprawidłowościom.”; 

2) w § 11 ust. 4 skreśla się pkt 9; 

3) w § 16 dodaje się pkt 29 i 30 w brzmieniu: 

„29) prowadzenie Rejestru Instytucji Kultury, dla których organizatorem jest Gmina Łochów; 

30) realizowanie zadań zapewniających sprawne funkcjonowanie systemu przeciwdziałania 
nieprawidłowościom.”; 

4) uchyla się § 23; 

5) w § 29 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rejestr upoważnień i pełnomocnictw udzielonych przez Burmistrza prowadzi Biuro Burmistrza 
a przez Radę, Biuro Rady.”. 

2. Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łochowie – „Schemat organizacyjny 
Urzędu Miejskiego w Łochowie” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D18356-B769-4833-99A9-C25D702A4373. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D18356-B769-4833-99A9-C25D702A4373. Podpisany Strona 2



                                                                                  Załącznik do zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Łochowa z dnia 3 stycznia 2022 roku 
                                                                                   Załącznik do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łochowie - 

                                                                                                                                                                                                                                   „Schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Łochowie” 

 
BURMISTRZ 

Sekretarz

Referat Spraw 
Obywatelskich
i Urząd Stanu 

Cywilnego

Kierownik Referatu/ 
Kierownik USC

Zastępca Kierownika 
USC/ 

St. ds. ewidencji
ludności

St. ds. obywatelskich

St. ds. obrony 
cywilnej, zarządzania 

kryzysowego 
i działalności 
gospodarczej

Wydział 
Organizacyjno-

Administracyjny

Naczelnik Wydziału

Zastępca Naczelnika 
Wydziału/

St. ds. kadrowo-
administracyjnych

Biuro Obsługi 
Mieszkańca

Biuro Burmistrza

Biuro Rady

St. ds. obsługi 
informatycznej

St. ds. zamówień 
publicznych

St. ds. promocji Gminy

Archiwista

St. pomocnicze 
i obsługi 

Zastępca 
Burmistrza

Referat Geodezji
i Planowania 

Przestrzennego

Kierownik Referatu

St. ds. geodezji

St. ds. gospodarki 
gruntami

St. ds. 
zagospodarowania 

przestrzennego

Wydzał Gospodarki 
Komunalnej 
i Inwestycji

Naczelnik Wydziału

Zastępca Naczelnika 
Wydziału/ 
St. ds. dróg

St. ds. ochrony 
środowiska 
i rolnictwa

St. ds. gospodarki 
komunalnej

St. ds. inwestycji

St. pomocnicze 
i obsługi

Skarbnik

Rerefat Finansowo-
Budżetowy

Zastępca Skarbnika

St. ds. księgowości 
budżetowej

i sprawozdawczości

St. ds. księgowości 
budżetowej

St, ds. księgowości  
budżetowej i płac

St. ds. rozliczania 
podatku VAT

St. ds. obsługi kasy

Referat Podatków 
i Opłat 

Kierownik Referatu

St. ds. wymiaru 
podatków

St. ds. księgowości 
podatkowej, opłat 

i egzekucji

St. ds. księgowości 
podatkowej, 
należności 
i egzekucji

St. ds. rozliczania 
systemu gospodarki 

odpadami

Audytor wewnętrzny
Pełnomocnik 

ds. ochrony informacji 
niejawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52D18356-B769-4833-99A9-C25D702A4373. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 29
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 zm. Punkt 30

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 zm. Ustęp 4


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



